
葈・

30

60

30

30

40

50

50

30

80

40

60

50

40

40

50

70

80

25.7

42.7

35.0

42.6

37.3

35.4

35.6

32.7

27.1

35.2
39.5

44.7

53.2

61.1

49.4

39.6

30.9

30.5

26.7

29.3

27.9

40.8

0 40 8020
m

 

 

土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　富浦町大津地区

± 箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-133K2556

富浦町大津

南房総市富浦町大津

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域
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箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-133K2556

富浦町大津
著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域南房総市富浦町大津


